
 Start ca. kl. 13.50

1. LØP
Formrader 5 siste starter

Premiekjøring 
Kaldblods 2100 m. Tillegg 20 m. ved vunnet 60.001 kr., 40 m. ved 100.001 kr.
For 3-15-årige høyest 200.000 kr.
Premier: 4.000-2.000-1.350-1.000-800 (5 premier)

 

Gule Vinner
 

Tvilling
 

Trippel
 

Plass
          |          |  

 2018: 9 -0 -1 -1 -3 -31,3a -22 000 2017: 14 -0 -1 -0 -10 -34,1v -33 500 Tot: 23 -0 -2 -1 -3  

 VOI VOI 2100 1 33,4m 31,3am 55 500  

1 5 år, brun v v. Voje Spik e. Vinter Mezzo
v. Prins Vinter
Mads Løfaldli /Rindalsskogen

LE Per Einar Sørmo (A) Mads Løfaldli
rød m/gul v & sk.stk. røde ermer + rek

P. Sørmo
P. Sørmo
P. Sørmo
P. Sørmo
P. Sørmo

L
L
L
L
L

12/02-07/1
26/02-02/1
12/03-02/8
01/04-02/3
07/04-02/2

1640
2140
1640
1640
2160

2
6
0
0
0

32,3a
31,3a
32,3ag
35,3ag
br g

16
20
12
16
16

166
513
235
444
911

 

 2018: 3 -0 -0 -0 -1 -30,8v -3 500 2017: 14 -0 -1 -1 -5 -31,2v31,2a -30 000 Tot: 34 -1 -2 -2 -0  

 BJØRKLY KVIKKA 2120 1 30,7m 31,2ak 61 700  

2 7 år, svart hp v. Nordli Svarten e. Trøa Lys
v. Lome Elden
Ann-Karin Rostad-Svein Jonli

LE Frank Westberg (A) Ann-Karin Rostad
svart m/blått sk.stk og ermringer+rekl

A. Solhus
B. Garberg
B. Garberg
A. Stensen
V. Bugge

L
L
L
B
L

20/11-04/13
18/12-09/4
15/01-03/3
07/02-10/8
26/02-04/2

2160
2140
2160
1640
2140

0
6
0
5
0

34,1 g
33,5a
34,6
30,8
35,3 r

20
16
14
24
24

389
214
276
784
262

 

 2018: 1 -0 -0 -0 -1 -33,2v -3 000 2017: 6 -3 -0 -0 -2 -30,2a -45 000 Tot: 12 -3 -1 -0 -4  

 SOLAN 2 31,8m 30,2ak 63 000  

3 10 år, svart v v. Lome Elden e. Hjelset Sola
v. Ravn Jahn
Arne Nygård /Ranheim

LE Atle Solhus (T) Arne Nygård
grønn m/lilla kvadrater

A. Nilsen
A. Solhus
E. Høitomt
A. Solhus
A. Solhus

L
L
L
L
L

03/07-04/9
21/10-04/11
28/10-02/12
26/11-07/6
15/01-03/4

2160
2160
2160
1640
2160

4
1
6
1
5

33,1
31,8
32,4
30,2a
33,2 g

14
12
16
14
14

25
41
99
16
39

 

 2018: 0 -0 -0 -0 -0 - -0 2017: 7 -2 -2 -1 -2 -29,1a -87 000 Tot: 7 -2 -2 -1 -1  

 MØRE BELLA 3 31,7m 29,1ak 87 000  

4 4 år, svart hp v. Bork Odin e. Haugestad Opera
v. Åsajerven
Nils Vassli-Irene Ulvund

LE Thomas Mjøen (A) Nils Vassli
Hvit m/rødt sidef, belte & mansj, rekl

A. Stensen
A. Stensen
A. Stensen
A. Stensen
T. Mjøen

L
B
L
L
L

14/08-02/3
29/08-02/10
11/09-07/14
21/10-01/6
13/11-07/8

1640
2100
2160
2180
2180

3
5
4
1
1

29,1a
30,8a
31,7
33,0
33,5

14
30
14
20
30

44
157

97
14
14

 

 2018: 1 -0 -0 -0 -0 - -491 2017: 11 -2 -2 -1 -1 -30,5v -71 715 Tot: 15 -2 -2 -1 -0  

 MORTEN* 4 30,5m 72 206  

5 6 år, svart v v. Moe Odin e. Hongslostjerna
v. Rigel Jo
Sverige

* Karen Kvåle Eriksen (A) 
Svart/blå, diagonalt delad, vit; svart

J. Østman
U. Ohlsson
K. Kvåle Eriksen
K. Kvåle Eriksen
K. Kvåle Eriksen

BE
G
H
ØS
ØS

22/07-06/15
10/10-09/6
02/11-08/7
01/03-08/2

11/03-p/4

2180
2660
2160
2140
2160

0
-
-
-

P

30,6 g
br g
dg g
dg g
38,5

0
0
0
0
0

104
32

128
37
P

 

 2018: 10 -0 -0 -1 -8 -28,9v -35 500 2017: 18 -0 -2 -1 -7 -28,7v -42 000 Tot: 55 -2 -5 -6 -7  

 SKJEGGEVINNA 2140 1 28,7m 29,6am 166 000  

6 9 år, svart hp v. Wikvinn e. Skjeggemina
v. Lykkemin
Håvard Rosvoldaune-Inger Rosvoldaune

LE Atle Eggan (T) Håvard Rosvoldaune
Blå m/hvit kile, gr/gul søm,rekl

I. Melby
A. Robertsen
A. Eggan
A. Robertsen
A. Robertsen

L
L
L
L
L

12/03-06/10
26/03-03/4
01/04-03/5
16/04-05/8
23/04-05/7

2160
2160
1640
2180
2180

4
3
6
5
5

30,1
34,8
29,7a
29,8
29,4

16
20
16
16
20

501
50
79
63

128

 

 2018: 2 -0 -0 -0 -0 - -491 2017: 11 -1 -2 -2 -5 -28,8a -56 000 Tot: 52 -2 -4 -6 -6  

 MONARKEN 2 29,7m 28,8am 148 643  

7 7 år, rød v v. Mørtvedt Jerkeld e. Grøtte Perla
v. Pål Even
Jarl Erik Nordland /Trondheim

LE Inge Melby (T) Jarl Eirik Nordland
Gul m/gult/sv sk.stk,svarte ermer, rek

R. Hop
R. Hop
R. Hop
I. Melby
I. Melby

BT
BT
BT
L
ØS

21/09-04/11
04/11-07/3
16/11-05/3
12/02-05/10
11/03-04/1

2140
2100
2100
1640
2640

2
2
7
-
-

30,5 g
28,8ag
31,7ag
g7 ag
dg

12
16
18
16

0

72
262

49
53

180
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 Start ca. kl. 14.15

2. LØP
Formrader 5 siste starter

Premiekjøring 
Kaldblods 2100 m. Tillegg 20 m. ved vunnet 60.001 kr., 40 m. ved 100.001 kr.
For 3-15-årige høyest 200.000 kr.
Premier: 4.000-2.000-1.350-1.000-800 (5 premier)

 

Blå Vinner
 

Tvilling
 

Trippel
 

Plass
          |          |  

 2018: 0 -0 -0 -0 -0 - -0 2017: 10 -0 -0 -1 -4 -31,7a -14 000 Tot: 30 -2 -0 -3 -1  

 DIANA 2100 1 32,1m 31,7ak 56 000  

1 10 år, mørkbr hp v. Prins Juventus e. Svinta
v. Toddy
Bjørn Steinshaug-Ailin Steinshaug

LE Atle Solhus (T) Bjørn Steinshaug
grønn m/lilla kvadrater

J. Blekkan
P. Sørmo
A. Solhus
I. Melby
T. Mjøen

L
L
L
L
L

24/06-03/9
17/07-04/13
25/09-07/8
26/11-07/8
02/12-01/5

2140
2160
2160
1640
2160

8
0
0
0
0

33,8a
32,1
33,7
31,7a
37,7

20
14
14
14
16

176
1256

557
539
394

 

 2018: 3 -0 -1 -0 -2 -29,6a -13 500 2017: 17 -0 -0 -0 -9 -27,4a -25 935 Tot: 41 -1 -2 -1 -7  

 AGNOR 2120 1 29,8k 27,4ak 98 907  

2 8 år, brun v v. Spikeld e. Stubb Nora
v. Nordli Svarten
Lars Garberg Kvåle /Fannrem

LE Jarle Morten Sørmo (A) Lars Garberg Kvåle
Rød/gul skrådelt, røde ermer, gul søm

J. Olsen
J. Sørmo
H. Holm
H. Holm
J. Sørmo

L
L
D
BI
L

07/10-05/3
26/11-03/2
12/04-01/6
20/04-08/5
29/04-06/3

2140
1640
1700
2100
2160

0
0
5
4
2

33,4a
32,9a
29,6a
30,4a
31,1 g

20
16
12
14
16

607
677
118

63
482

 

 2018: 6 -1 -0 -0 -2 -31,5v -25 491 2017: 10 -0 -1 -2 -5 -31,1v -31 000 Tot: 29 -2 -2 -2 -3  

 AGATON FAKS 2 31,1m 32,9ak 90 491  

3 10 år, svart v v. Järvsöfaks e. Mia Maiken
v. Lykke Gutten
Anne Kathrine Jøssing /Skaun

LE Odd Arne Kjøsnes (T) Anne Kathrine Jøssing
Grønn m/hvitt&svart sidefe&ermstr,rekl

O. Kjøsnes
O. Kjøsnes
R. Skoglund
O. Kjøsnes
J. Rabban

L
L
ØS
L
L

27/01-04/2
19/02-05/7
11/03-07/9
01/04-02/9
16/04-05/4

2140
2160
2140
1640
2160

4
7
-
0
0

32,6 g
31,5
dg a
32,9ag
33,1 g

40
16

0
16
16

220
158
389
148

67

 

 2018: 0 -0 -0 -0 -0 - -0 2017: 9 -2 -1 -1 -4 -27,9a -57 500 Tot: 17 -2 -2 -4 -1  

 BERNARD 3 29,7m 27,9ak 97 000  

4 5 år, svartbrun v v. Moe Odin e. Førlands Trolla
v. Järvsöfaks (S)
Anne Dahlshaug-Per Ivar Loe

LE Ragnhild Bjørnbeth (S) Anne Dahlshaug (T)
Lysblå m/sv.erm-/sidefelt,reklame

R. Bjørnbeth
R. Bjørnbeth
R. Bjørnbeth
R. Bjørnbeth
R. Bjørnbeth

L
L
L
L
L

21/10-08/8
28/10-02/5
13/11-06/7
26/11-03/1
18/12-08/1

1640
2160
2160
1640
1640

5
4
1
1
5

27,9a
32,2
29,7
28,2a
29,5ag

16
16
16
16
20

179
198
182

18
31

 

 2018: 5 -1 -0 -1 -0 -28,6a -21 000 2017: 13 -2 -1 -2 -3 -27,3a -73 000 Tot: 39 -4 -6 -4 -1  

 SPANG TRYM 2140 1 28,9m 27,3ak 192 440  

5 8 år, brun v v. Moe Odin e. Moe Gjerd
v. Rigel Jo
Thor Arne Garberg /Kvål

LE Bjørn Garberg (T) 
mørkegrønn m/rød/gul ermstripe, rek

E. Sørmo
E. Sørmo
B. Garberg
B. Garberg
A. Nilsen

L
L
L
L
L

12/02-02/1
19/02-09/2
05/03-06/5
01/04-03/7
07/04-08/1

1640
2140
1640
1640
2140

0
0
1
3
0

30,7a
30,8
31,5a
28,6a
31,2

16
20
16
16
40

829
154
171

97
354

 

 2018: 4 -1 -1 -0 -1 -30,1v -44 692 2017: 9 -0 -2 -2 -3 -29,6v -34 000 Tot: 22 -2 -5 -4 -3  

 LAUVÅS EMMA 2 29,6k 30,8am 118 692  

6 6 år, brun hp v. Voje Spik e. Lauvås Samba
v. Lauvås Pipo
Anne Eriksen Kvåle-Randi Eriksen

LE Thomas Mjøen (A) Anne Eriksen Kvåle
Hvit m/rødt sidef, belte & mansj, rekl

A. Stensen
R. Bjørnbeth
U. Ohlsson
R. Bjørnbeth
A. Stensen

L
L
ØS
L
L

02/12-08/5
26/02-04/1
11/03-07/10
26/03-03/12
23/04-05/8

2140
2140
2140
2160
2180

0
1
2
5
0

br
31,5
30,8a
34,8
30,1

50
24

0
20
20

307
56
60
46
48

 

 2018: 5 -0 -0 -0 -3 -29,4v -14 000 2017: 14 -0 -3 -1 -7 -28,4a -54 500 Tot: 41 -3 -5 -1 -9  

 IL ODA 3 28,7m 28,4am 152 700  

7 6 år, brun hp v. Moe Odin e. Salsnes Ilmi
v. Ilmin
Bjarne Storseth-Anne K. Storseth

LE Inge Melby (T) Bjarne Storseth
Gul m/gult/sv sk.stk,svarte ermer, rek

I. Melby
R. Bjørnbeth
E. Kristiansen
S. Husby
R. Bjørnbeth

L
L
L
L
L

26/02-04/7
26/03-07/3
07/04-05/1
16/04-05/10
23/04-05/5

2160
2160
2140
2180
2180

0
4
0
4
4

31,4
31,8
30,6
29,8
29,4

24
20
50
16
20

128
142
337

84
124
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 Start ca. kl. 14.30

3. LØP
Formrader 5 siste starter

Premiekjøring 
Varmblods 1700 m. Tillegg 20 m. ved vunnet 15.001 kr., 40 m. ved 35.001 kr.
For 3-12-årige høyest 60.000 kr.
Premier: 4.000-2.000-1.350-1.000-800 (5 premier)

 

Røde Vinner
 

Tvilling
 

Trippel
 

Plass
          |          |  

 2018: 2 -0 -1 -0 -0 -18,9a -6 000 2017: 0 -0 -0 -0 -0 - -0 Tot: 2 -0 -1 -0 -0  

 LALITAS COKTAIL 1700 1 18,9am 6 000  

1 4 år, mørkbr hp v. Coktail Jet e. Lalita Sas
v. Diamond Way* (DE)
John Einar Theodorsen /Fannrem

LE Inge Melby (T) John Einar Theodorsen (A)
Gul m/gult/sv sk.stk,svarte ermer, rek

I. Melby
I. Melby
T. Mjøen

L
L
L

01/04-p/2
16/04-09/1
29/04-08/3

2140
2140
2140

P
2
-

22,3 g
18,9a
dg a

0
12
16

P
130
143

 

 2018: 1 -0 -0 -0 -0 -21,6v -0 2017: 11 -1 -0 -1 -1 -18,0a -16 000 Tot: 13 -1 -1 -1 -0  

 MUDDYMAN 1720 1 20,2m 18,0am 22 000  

2 7 år, brun v v. Dream Vacation e. Positiv Ås
v. Somatic (US)
Gunnhild M. Groven /Bjugn

LE Thomas Mjøen (A) Gunnhild M. Groven
Hvit m/rødt sidef, belte & mansj, rekl

O. Østre
A. Sjoner
P. Linderoth
A. Stensen
T. Mjøen

B
L
ØS
L
L

24/04-03/8
21/10-05/5
16/11-07/10
18/12-01/4
05/02-01/8

2100
2160
1660
2140
2160

0
7
0
0
0

24,0a
20,2
br g
22,8a
21,6

16
12

0
16
14

331
225
138
191
284

 

 2018: 3 -0 -0 -0 -1 -22,2v -2 000 2017: 6 -0 -0 -1 -3 -18,3a -12 000 Tot: 13 -0 -0 -1 -1  

 LØNSHULTS ELZA (S) 2 21,6m 18,3am 18 500  

3 6 år, brun hp v. Gidde Palema e. Kassandra Staro
v. Lord of All (US)
Irene Løfaldli /Rindalsskogen

LE Per Einar Sørmo (A) Brett Moeykens (T)
rød m/gul v & sk.stk. røde ermer + rek

R. Bjørnbeth
R. Bjørnbeth
P. Sørmo
I. Melby
P. Sørmo

L
L
L
L
L

20/11-07/3
11/12-01/10
08/01-02/1
26/02-07/4
01/04-01/11

2140
2140
2140
2140
2140

6
6
0
0
7

20,0a
19,1a
br ag
br ag
22,2 g

14
12
14
12
12

96
126
691
302
304

 

 2018: 7 -0 -1 -2 -3 -16,2a -26 000 2017: 3 -0 -1 -1 -1 -19,2v19,2a -16 000 Tot: 18 -0 -2 -5 -1  

 RACING COMMISSIONER 1740 1 18,0m 16,2am 54 500  

4 7 år, brun v v. Mr. Commissioner e. Arriba Arvells
v. The Bad Boy (S)
Svein Ola Kurås-Ketil Haukli

LE Ragnhild Bjørnbeth (S) Svein Ola Kurås (A)
Lysblå m/sv.erm-/sidefelt,reklame

F. Husbyn
O. Kjøsnes
O. Kjøsnes
O. Kjøsnes
O. Kjøsnes

L
L
L
L
L

05/02-04/2
26/02-07/8
26/03-08/8
07/04-06/2
23/04-04/7

2140
2140
2160
2140
2140

7
2
3
6
5

20,0
18,8ag
20,0
16,2a
17,6a

16
12
14
40
16

176
127

50
531

49

 

 2018: 2 -0 -0 -0 -0 -18,2a -0 2017: 22 -1 -1 -2 -5 -16,1a -44 500 Tot: 40 -1 -1 -2 -1  

 DREAMSTILE 2 17,4m 16,1ak 58 000  

5 7 år, brun v v. Dream Vacation e. Joystile
v. Coktail Jet (FR)
Erik Morten Garberg /Gjølme

LE Odd Arne Kjøsnes (T) 
Grønn m/hvitt&svart sidefe&ermstr,rekl

B. Garberg
A. Solhus
O. Kjøsnes
O. Kjøsnes
O. Kjøsnes

L
L
L
L
L

02/11-01/6
13/11-08/5
20/11-02/3
15/01-02/9
29/04-02/1

1640
2160
1640
2140
2140

0
0
0
0
0

19,3a
19,8
18,4a
21,4a
18,2a

14
16
20
16
16

192
148
120
527
524
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 Start ca. kl. 13.00

20. LØP
Formrader 5 siste starter

Mønstringsløp 
 1700 m. Voltestart.
2-årige.

 

Vinner
 

Tvilling
 

Trippel
 

Plass
          |          |  

 2018: 0 -0 -0 -0 -0 - -0 2017: 0 -0 -0 -0 -0 - -0 Tot: 0 -0 -0 -0 -0  

 STORM FAX 1700 1 0  

1 2 år, svartbrun h v. Norheim Faksen e. Storm Pia
v. Storm Jo
Glenn Ivar Helgheim /Trondheim

LE Arve Sjoner (T) Glenn Ivar Helgheim
blå m/reklame på sv. stolpe

  

 2018: 0 -0 -0 -0 -0 - -0 2017: 0 -0 -0 -0 -0 - -0 Tot: 0 -0 -0 -0 -0  

 FAKS BORKEN 2 0  

2 2 år, borket h v. Smedheim Solan e. Faksi Jaros
v. Mørtvedt Jerkeld
Anne Skjevik-Bjørn Magne Oddli

LE Inge Melby (T) 
Gul m/gult/sv sk.stk,svarte ermer, rek

  

 2018: 0 -0 -0 -0 -0 - -0 2017: 0 -0 -0 -0 -0 - -0 Tot: 0 -0 -0 -0 -0  

 HONGSLO VIKTORIA 3 0  

3 2 år, svartbrun hp v. Alm Viktor e. Hongslo Jerva
v. Åsajerven
Thorleif Dahl /Svorkmo

LE Frank Westberg (A) Thorleif Dahl
svart m/blått sk.stk og ermringer+rekl

  

 2018: 0 -0 -0 -0 -0 - -0 2017: 0 -0 -0 -0 -0 - -0 Tot: 0 -0 -0 -0 -0  

 BORK MIA 4 0  

4 2 år, mørkbr hp v. Bork Odin e. Tina Mi
v. Järvsöfaks (S)
Bjørn Schei /Opphaug

LE Ragnhild Bjørnbeth (S) Anne Dahlshaug (T)
Lysblå m/sv.erm-/sidefelt,reklame

  

 2018: 0 -0 -0 -0 -0 - -0 2017: 0 -0 -0 -0 -0 - -0 Tot: 0 -0 -0 -0 -0  

 SKJEGGE ROSA 5 0  

5 2 år, svart hp v. Alm Viktor e. Durgrosa
v. Elding
Ketil Oksvold /Opphaug

LE Veronika Bugge (T) Ketil Oksvold
Blå, grått skstk & V, hvit kile

  

 2018: 0 -0 -0 -0 -0 - -0 2017: 0 -0 -0 -0 -0 - -0 Tot: 0 -0 -0 -0 -0  

 THEOFAKSA* 6 0  

6 2 år, svartbrun hp v. Norheim Faksen e. Theoblessa
v. Lannem Sjur
Sverige

* Karen Kvåle Eriksen (A) 
Svart/blå, diagonalt delad, vit; svart
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 Start ca. kl. 13.15

21. LØP
Formrader 5 siste starter

Mønstringsløp 
 1700 m. Voltestart.
2-årige.

 

Vinner
 

Tvilling
 

Trippel
 

Plass
          |          |  

 2018: 0 -0 -0 -0 -0 - -0 2017: 0 -0 -0 -0 -0 - -0 Tot: 0 -0 -0 -0 -0  

 K.L.M. L'AMERICAN 1700 1 0  

1 2 år, brun hp v. Ens Snapshot e. K.L.M. Lavec
v. Mr Lavec (S)
Hilde Solbakken-Sven-Tore Jacobsen

LE Inge Melby (T) Hilde Solbakken
Gul m/gult/sv sk.stk,svarte ermer, rek

  

 2018: 0 -0 -0 -0 -0 - -0 2017: 0 -0 -0 -0 -0 - -0 Tot: 0 -0 -0 -0 -0  

 DEWEY 2 0  

2 2 år, mørkbr h v. Deweycheatumnhowe e. Valentine Queen
v. Andover Hall (US)
Vegard Lundstrøm Wolden-Kolbjørn O. Selmer

LE Joakim Rasmussen (S) Vegard Lundstrøm Wolden
blå m/bred gul v-formet stolpe

  

 2018: 0 -0 -0 -0 -0 - -0 2017: 0 -0 -0 -0 -0 - -0 Tot: 0 -0 -0 -0 -0  

 IRA B.R. 3 0  

3 2 år, mørkbr hp v. Quaker Jet e. Wozniacki
v. Glidemaster* (US)
Stall Ira

LE Thomas Mjøen (A) Vegard Lundstrøm Wolden
Hvit m/rødt sidef, belte & mansj, rekl

  

Program Orkdal Tråvpark 02.05.2018    -    Side 5/6



 Start ca. kl. 13.30

22. LØP
Formrader 5 siste starter

Prøveløp 
 2100 m. Voltestart.
Alle.

 

Vinner
 

Tvilling
 

Trippel
 

Plass
          |          |  

 2018: 0 -0 -0 -0 -0 - -0 2017: 1 -0 -0 -0 -0 - -0 Tot: 34 -7 -2 -2 -4  

 MR. NELSON 2100 1 14,4m 12,8ak 294 500  

1 8 år, brun v v. S.J.'s Photo e. Lindys Holiday
v. Dream Vacation (US)
Lise Westergren-Ola Martin Foss

LE Thomas Mjøen (A) Lise Westergren
Hvit m/rødt sidef, belte & mansj, rekl

B. Garberg
E. Høitomt
T. Mjøen
T. Mjøen
T. Mjøen

L
L
L
L
L

17/10-03/5
03/12-10/7
12/12-07/9
26/12-05/11
16/01-06/12

2140
2640
2140
1640
2160

1
0
1
1
-

15,2a
br ag
16,2a
16,0ag
dg

16
50
14
20
18

90
95
47
36
24

 

 2018: 0 -0 -0 -0 -0 - -0 2017: 0 -0 -0 -0 -0 - -0 Tot: 0 -0 -0 -0 -0  

 MY NAME IS PRINCE 2 0  

2 3 år, brun v v. Zola Boko e. Harmoni Ås
v. King Conch (S)
Terje Rostad-Terje Stålesen

LE Bjørn Garberg (T) Terje Rostad
mørkegrønn m/rød/gul ermstripe, rek

  

 2018: 0 -0 -0 -0 -0 - -0 2017: 0 -0 -0 -0 -0 - -0 Tot: 0 -0 -0 -0 -0  

 B.B. MESSI 2120 1 0  

3 3 år, brun v v. Kluivert e. Spike Lill
v. Spikeld
Elin Anita Flataune /Skaun

LE Stine Elvine Kvernberg (A) 
Svart m/rekl. på rødt felt,sv/hv ermst

S. Kvernberg
S. Kvernberg
S. Kvernberg

L
L
L

22/05-b/2
29/05-b/3
26/11-b/6

1640
1660
1660

-
-
-

56,8
57,8 g
53,9

0
0
0

B
B
B

 

 2018: 0 -0 -0 -0 -0 - -0 2017: 0 -0 -0 -0 -0 - -0 Tot: 0 -0 -0 -0 -0  

 JÅRA BLESSEN 2 0  

4 4 år, brun v v. Moe Svarten e. Jåra Stjerna
v. Krembest
Ola I. Storseth /Skaun

LE Atle Solhus (T) Ola I. Storseth
grønn m/lilla kvadrater

O. Storseth
O. Storseth

L
L

12/09-b/7
26/09-b/3

1660
1660

-
-

59,2
54,6

0
0

B
B

 

 2018: 0 -0 -0 -0 -0 - -0 2017: 16 -0 -1 -1 -6 -26,1v -33 500 Tot: 104 -10 -11 -13 -15  

 SOPHUS K.G. 3 26,1k 23,9ak 420 000  

5 13 år, svart v v. Mentor Mollyn e. Trollvilja
v. Troll Jahn
Sigrid Lamvik /Torvikbukt

LE Vera Lamvik Solhjell Sigrid Lamvik
Hvit m/rødt sk.parti,sort br.bånd m/re

R. Hop
R. Hop
R. Hop
R. Hop
S. Fosse

BT
BT
BT
BT
BT

27/07-03/6
03/08-08/5
31/08-05/7
28/09-01/4
12/10-01/8

2140
2120
1600
1600
1620

2
0
5
0
0

29,8
27,1
27,2
27,4
27,4

18
16
16
18
16

39
698
563
258
223
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